
 

Hej medlemmar. 

Nu är valet gjort för denna gång. Vi lyckades behålla vår ställning men mer blev det inte. Vi var 
många som gjorde denna valrörelse till en av de bättre, vi knackade många dörrar och delade ut 
mängder med information. Socialdemokraterna var det enda paritet som hade valstuga. Det blev 
en mötespunkt för många den tiden den fanns där på plats. Många samtal med ungdomar som 
för första gången fick lov att gå och rösta. 

Stenungsunds AK kommer att ha medlemsmöte den 16 nov i kommunhuset. 
Vi börjar mötet kl. 18.00, och på dagordningen står bland annat vilka som valberedningen 
nominerar till poster inom kommunen 2023 till 2026. 
Men vi kommer att ta upp fler saker på mötet: 
Motioner till Distriktskongressen våren 2023. 

Vi vill ha in motioner till AK styrelsen senast den 8 nov. Motionerna skickas till 
hoffby@outlook.com. 
Vi kommer att nominera namn till distriktsstyrelsen och uppdrag i distriktet. 
Välja ombud till distriktskongressen och höstmötet 2023. 
Och inte minst skall vi nominera namn till distriktets valberedning för tiden 2023 till 2027. 

1 nov är det torgdag i Stenungsund och då finns vi på plats vid kommunhuset. Välkommen ner å 
prata med oss, vi bjuder på kaffe. Vi får besök av 1, e vice talman Kenneth G Forslund. 
 

Styrelsen vill den 7 december bjuda dig på en bit mat i trevlig miljö. 
Platsen kommer att meddelas när vi fått in anmälan från dig. Vi har i skrivande stund inte helt 
klart med vilken krog det blir. Vi kommer att kunna ta ca 40 personer. Anmälan senast den 28 
nov. och den skickas till larsebbe.pettersson@telia.com. 
Vill du vara med i studieverksamhet så håller Katja N på att ta fram cirklar för i höst och som vi 
skall ha på våren. Intresseanmälan kan lämnas till Katja N katja.nikula@stenungsund.se 
 

Ordförande 
Morgan Andersson 
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Så vad händer i Regionen? 

Sedan valet har Socialdemokraterna som största parti haft sonderande samtal med andra 

partier inom Västra Götalandsregionen – och vill nu bilda en rödgrön ledning tillsammans 

med Vänsterpartiet och Miljöpartiet. Ett gott samarbete som bygger på gemensamma 

värderingar och hårt jobb tillsammans för ett gott liv för alla invånare i Västra Götaland. 

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet samlar totalt 68 mandat i valet. Ett 

minoritetsstyre väntar med breda och pragmatiska samarbeten. 

Det är glädjande att våra partier är överens om en ny väg framåt för Västra 

Götalandsregionen där gemensamt ansvar står i fokus. Vi har goda relationer med andra 

partier som tydligt signalerat att tillsammans med oss sätta invånarperspektivet främst. 

Nu pågår konstruktiva förhandlingar för att bilda ett nytt styre de kommande fyra åren i 

regionen. Västra Götaland behöver skapa förutsättningar för en trygg välfärd, med en vård 

att lita på, ett aktivt klimatarbete och tillgänglig kollektivtrafik i hela regionen. Det finns 

också en vilja att pragmatiskt samarbeta där vi också kan nå breda överenskommelser med 

fler partier. 

 

Janette Olsson 
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VALET 2022 
Vi har landat efter en intensiv valrörelse, därefter några dagar med analyser och överväganden om vi 

skulle kunna vara med och skapa en majoritet i kommunfullmäktige eller gå i opposition. Efter 

sonderingar fick en mindre grupp förhandlingsuppdraget att försöka forma en majoritet med 

Moderaterna. 

Efter samtal med (M) kunde vi konstatera att det fanns väldigt många beröringspunkter i frågor som 

är viktiga för kommunens framtid. Från våra kommunala valprogram har vi skapat ett gemensamt 

handlingsprogram för den kommande mandatperioden. Därefter har vi tillsammans fördelat 

uppdragen i kommunstyrelse, nämnder, beredningar och bolag. Efter att ha förankrat förslaget i 

respektive partiorganisation gick vi gemensamt ut i media att vi ska styra Stenungsund tillsammans 

under kommande mandatperiod. Många lyfte säkerligen på ögonbrynen, det här var inte ett resultat 

som förväntats av det stora flertalet. Däremot har vi fått många positiva signaler att vi haft modet att 

ta det här steget. Målsättningen har varit att få en stabilitet i styret av Stenungsund, vi känner oss 

övertygade att det här är rätt väg, Vi kan också konstatera att vi fått många efterföljare i landet. 

Uppemot 20 kommuner har valt en S + M koalition att leda kommunen. 

Det arbete vi är mitt uppe i nu, är att Valberedningen ska ta fram förslag på vilka som ska företräda 

partiet i de olika nämnderna med mera. Efter behandling av Valberedningens förslag i AK:s styrelse 

kommer förslaget att behandlas av AK:s medlemsmöte den 16 november. 

En valanalysgrupp är har också utsetts, denna utvärdering räknar vi med att ha klar under första 

kvartalet nästa år, och därefter redovisa den för AK:s medlemsmöte. 

Gruppledare: Janne Rudén 
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